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부서: 새마을문화관광과

정책: 새마을운동 활성화 기반조성

단위: 새마을사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 새마을문화관광과

새마을문화관광과 47,521,081 47,463,342 57,739

국 439,941 439,941 0

지 25,460,000 25,460,000 0

기 334,684 298,984 35,700

도 4,686,257 4,651,957 34,300

시 16,600,199 16,612,460 △12,261

새마을운동 활성화 기반조성 1,930,409 1,949,200 △18,791

도 261,380 231,380 30,000

시 1,669,029 1,717,820 △48,791

새마을사업 활성화 1,930,409 1,949,200 △18,791

도 261,380 231,380 30,000

시 1,669,029 1,717,820 △48,791

새마을시설 확충관리 653,000 753,000 △100,000

402 민간자본이전 420,000 520,000 △100,000

01 민간자본사업보조 420,000 520,000 △100,000

□ 마을회관 건립사업 20,000 120,000 △100,000경정 20,000,000원

새마을 등 각종단체 지원 454,509 473,300 △18,791

307 민간이전 441,909 460,700 △18,791

06 보험금 21,209 40,000 △18,791

□ 새마을지도자 상해보험가입

21,209 40,000 △18,791경정 21,208,310원

지역공동체 활성화 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000

□ 공동체 정원사업 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

문화예술 활성화 6,531,667 6,836,667 △305,000

국 26,341 26,341 0

지 1,860,000 1,860,000 0

기 255,819 220,119 35,700

도 687,625 683,325 4,300

시 3,701,882 4,046,882 △345,000

문화예술업무 추진 6,531,667 6,836,667 △305,000

국 26,341 26,341 0

지 1,860,000 1,860,000 0

기 255,819 220,119 35,700

도 687,625 683,325 4,300

시 3,701,882 4,046,882 △345,000

문화예술업무 추진 425,660 430,660 △5,000

307 민간이전 298,800 303,800 △5,000



부서: 새마을문화관광과

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 263,800 268,800 △5,000

□ 지역문화예술 단체지원 30,000 35,000 △5,000경정 30,000,000원

통합문화이용권지원사업 358,530 308,530 50,000

기 255,819 220,119 35,700

도 30,823 26,523 4,300

시 71,888 61,888 10,000

307 민간이전 358,530 308,530 50,000

기 255,819 220,119 35,700

도 30,823 26,523 4,300

시 71,888 61,888 10,000

02 민간경상사업보조 358,530 308,530 50,000

□ 통합문화이용권사업지원(성립전예산)

358,530 308,530 50,000경정 358,530,000원

기 255,819 220,119 35,700

도 30,823 26,523 4,300

시 71,888 61,888 10,000

김천문화원 건립 3,145,000 3,145,000 0

지 1,860,000 1,860,000 0

도 485,000 485,000 0

시 800,000 800,000 0

207 연구개발비 16,020 20,000 △3,980

02 전산개발비 16,020 20,000 △3,980

□ 김천문화원 홈페이지 제작

16,020 20,000 △3,980경정 16,020,000원

401 시설비및부대비 3,089,486 3,085,000 4,486

지 1,860,000 1,860,000 0

도 485,000 485,000 0

시 744,486 740,000 4,486

01 시설비 3,081,156 3,076,670 4,486

□ 김천문화원 건립 3,081,156 3,076,670 4,486경정 3,081,156,000원

지 1,860,000 1,860,000 0

도 485,000 485,000 0

시 736,156 731,670 4,486

405 자산취득비 39,494 40,000 △506

01 자산및물품취득비 39,494 40,000 △506

□ 김천문화원 장비 및 집기구입

39,494 40,000 △506경정 39,494,000원

야외극장 건립 181,656 231,656 △50,000

401 시설비및부대비 181,656 231,656 △50,000

01 시설비 180,000 230,000 △50,000

□ 야외극장 건립 180,000 230,000 △50,000경정 180,000,000원

인동화석전시관 주차장 조성 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000



부서: 새마을문화관광과

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 인동화석전시관 주차장 조성 부지매입

0 300,000 △300,000경정 0원

관광자원 개발 34,983,112 34,983,112 0

지 23,600,000 23,600,000 0

도 3,222,858 3,222,858 0

시 8,160,254 8,160,254 0

관광시설 지원 34,983,112 34,983,112 0

지 23,600,000 23,600,000 0

도 3,222,858 3,222,858 0

시 8,160,254 8,160,254 0

3대문화권 사업(황악산 하야로비 공원) 25,714,286 25,714,286 0

지 18,000,000 18,000,000 0

도 2,314,286 2,314,286 0

시 5,400,000 5,400,000 0

401 시설비및부대비 25,714,286 25,714,286 0

지 18,000,000 18,000,000 0

도 2,314,286 2,314,286 0

시 5,400,000 5,400,000 0

01 시설비 25,281,505 25,481,505 △200,000

□ 황악산 하야로비공원 조성공사

25,281,505 25,481,505 △200,000경정 25,281,505,000원

지 17,720,000 17,860,000 △140,000

도 2,278,286 2,296,286 △18,000

시 5,283,219 5,325,219 △42,000

02 감리비 400,000 200,000 200,000

□ 황악산 하야로비공원 조성공사

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원

지 280,000 140,000 140,000

도 36,000 18,000 18,000

시 84,000 42,000 42,000

지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전 1,903,929 1,909,179 △5,250

국 413,600 413,600 0

기 70,900 70,900 0

도 411,270 411,270 0

시 1,008,159 1,013,409 △5,250

문화재보존 및 관리 1,903,929 1,909,179 △5,250

국 413,600 413,600 0

기 70,900 70,900 0

도 411,270 411,270 0

시 1,008,159 1,013,409 △5,250

문화재 관리 29,449 34,699 △5,250

301 일반보상금 0 5,250 △5,250

11 기타보상금 0 5,250 △5,250

□ 문화재 전문위원 자문 0 1,750 △1,750

○ 자문료 0 840 △840

○ 조사자 여비 0 910 △910

□ 문화재 주변 현상 변경 검토 자문 0 3,500 △3,500

경정 0원

경정 0원



부서: 새마을문화관광과

정책: 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전

단위: 문화재보존 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 자문료 0 1,680 △1,680

○ 조사자 여비 0 1,820 △1,820

경정 0원

경정 0원

국가지정문화재 보수 584,000 584,000 0

국 408,800 408,800 0

도 52,560 52,560 0

시 122,640 122,640 0

401 시설비및부대비 13,000 4,000 9,000

국 9,100 2,800 6,300

도 1,170 360 810

시 2,730 840 1,890

02 감리비 9,000 0 9,000

□ 김천 직지사 대웅전 벽화보존처리 및 외벽

미장공사 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

국 6,300 0 6,300

도 810 0 810

시 1,890 0 1,890

402 민간자본이전 571,000 580,000 △9,000

국 399,700 406,000 △6,300

도 51,390 52,200 △810

시 119,910 121,800 △1,890

01 민간자본사업보조 571,000 580,000 △9,000

□ 김천 직지사 대웅전 벽화 보존처리 및 외벽

미장 공사 291,000 300,000 △9,000경정 291,000,000원

국 203,700 210,000 △6,300

도 26,190 27,000 △810

시 61,110 63,000 △1,890

행정운영경비(새마을문화관광과) 129,227 141,410 △12,183

인력운영비 109,727 121,910 △12,183

인력운영비(새마을문화관광과) 109,727 121,910 △12,183

101 인건비 109,727 121,910 △12,183

01 보수 104,360 112,860 △8,500

□ 초과근무수당 104,360 112,860 △8,500

○ 시간외근무수당 104,360 112,860 △8,500경정 104,360,000원

02 기타직보수 5,367 9,050 △3,683

□ 초과근무수당 5,367 9,050 △3,683

○ 시간외근무수당 3,687 5,130 △1,443

○ 휴일근무수당 1,680 3,920 △2,240

경정 3,687,000원

경정 1,680,000원

재무활동(새마을문화관광과) 405,704 6,741 398,963

보전지출 405,704 6,741 398,963

보전지출(새마을문화관광과) 405,704 6,741 398,963

802 반환금기타 405,704 6,741 398,963

01 국고보조금반환금 351,836 604 351,232

□ 2014년 문화재 긴급보수사업 116 0 116115,130원



부서: 새마을문화관광과

정책: 재무활동(새마을문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2014년 문화재재난방지시스템 구축사업

2,380 0 2,380

□ 2014년 국가지정문화재보수정비사업

166 0 166

□ 2014년 안전경비 인력배치사업

10,090 0 10,090

□ 2012년 3대문화권사업 338,480 0 338,480

2,380,000원

165,900원

10,089,020원

338,480,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 53,868 6,137 47,731

□ 2014년 문화재재난방지시스템 구축사업

306 0 306

□ 2014년 국가지정문화재보수정비사업

22 0 22

□ 2013년 도지정 현상변경 허용기준 마련

270 0 270

□ 2015년 도비보조 전통사찰 보수 580 0 580

□ 2014년 안전경비 인력배치사업 3,027 0 3,027

□ 야간관광상품 개발 및 운영 4 0 4

□ 2012년 3대문화권사업 43,520 0 43,520

□ 2014년 문화재지킴이 활동비 지원사업 이자

반납 2 0 2

306,000원

21,330원

270,000원

580,000원

3,026,510원

3,020원

43,520,000원

1,640원


